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GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA SR
GERDAU CORSA SAPI DE CV wﬁ%b%ﬁwxm%%%ﬂﬁ R T B wﬁmb%nomww_mm«mﬂ»m ﬂ%mm%% ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /14 x 30% /360 x 446 | (0000140
KM. 3CARRETERAMEXICO-- SAHAG 0y pupnag TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPIDE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 26,662 KG 1102509803
43990 54940 Meéxico
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N ESPECIFICACION TECNICA
10165703/000090 ASTM A572-18 GR50
ASTM A6-19
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTH ASR-FLEN )
0.C. 30600 23.12.2020 FRNREIG0E
COMPOSICION QUIMICA
: M N i j v C.E.
% Ny 3, % % 9 e % b % % o
0.174 0.820 0.018 0.011 0.148 0312 0.016 0.016 0.078 0.207 0.000 0.370 0.001
COMPOSICION QUIMICA
M:
0
0.016
_um.O—uEmD.?w‘mm\ MECANICAS ' y
Y UTS/FU Elong. UTS/FU YS/EY
_m%_ .Wmmﬂ m\wm Pa MPa m_nw
54.7 70.0 26.6 482.7 377.1 200
58.3 75.5 31.3 520.9 402.4 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.78
0.77

COMENTARIOS / NOTAS

ISMAEL LOPEZ ESTRADA
GERENTE DE CALIDAD MEXICO




